Российская Федерация
Курганская область

Кетовская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от   «25» апреля  2012  г.    № 194
               с. Кетово

Об исполнении бюджета
района за 2011 год

                     В   соответствии   со    статьей   25   Устава   Кетовского     района
  районная Дума РЕШИЛА :

1. Информацию об исполнении районного бюджета за 2011 год утвердить.

2. Информацию об исполнении бюджета района за 2011 год разместить на официальном
сайте Администрации Кетовского района www  .  ketovoadm  .ru.

Глава Кетовского района                                                                                     С. А. Кокорин

Семенова Т.А.
22164
Галкина С.Н.
24161
Разослано по списку (см.оборот)